سيد مرتضى، على بن حسين، «جوابات المسائل التباينات»، «جوابات المسائل الرسيه الاولى»، رسائل الشريف المرتضى، به كوشش احمد حسيني، قم، دارالقرآن، ۱۴۰۵ق.
همو، الذريعه، به كوشش ابوالقاسم گرجی، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۴۸ش.
شبيرى، نك: نجاشی.

شوشترى، محمد تقى، قاموس الرجال، قم، علميه، ۱۴۱۰ق.
طوسى، محمد بن حسن، الرجال، به كوشش محمد صادق آل بحرالعلوم، نجف، كتابخانه حيدريه، ۱۳۸۱ق/۱۹۶۱م.

همو، الفهرست، به كوشش محمد صادق آل بحرالعلوم، نجف، كتابخانه مرتضويه، ۱۳۵۶ق.
شيخ مفيد، محمد بن محمد، اوائل المقالات، به كوشش زنجانى و واعظ چرندابى، تبريز، ۱۳۷۱ق.

همو، التذكرة، قم، كنگره هزاره شيخ مفيد، ۱۴۱۳ق.
علامه حلى، حسن بن يوسف، مختلف الشيعة، قم، جامعه مدرسين، ۱۴۱۲ق.
فضلى، عبدالهادى، دروس فى اصول فقه الاماميه، قم، مؤسسه ام القرى، ۱۴۱۲ق.
كلينى، محمد بن يعقوب، الكافى، به كوشش على اكبر غفارى، تهران، كتابخانه اسلاميه، ۱۳۹۱ق.
محقق حلى، جعفر بن حسن، معارج الاصول، به كوشش محمد حسين رضوى، قم، مؤسسه آل البيت (ع)، ۱۴۰۳ق.

مركز المعجم الفقهى، «حياة ابن ابى عقيل و فقهه»، قم، مركز المعجم الفقهى، ۱۴۱۳ق.
مقدسى، محمد بن احمد، احسن التقاسيم، بيروت، دار احياء التراث العربى، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۷م.

نجاشی، احمد بن علی، الرجال، به کوشش موسی شبیری زنجانی، قم، مؤسسه انتشارات اسلامی، ۱۴۰۷ق.

Madelung, W., Der Imam al-Qāsin ibn Ibrāhīm, Berlin, de Gruyter, 1965.

Massignon, L., La passion de Husayn ibn Mansūr Hallāj, Paris, Gallimard, 1975.

Modarressi Tabataba'i, H., An Introduction to Shi'i Law, London, Ithaca, 1984.